12ª CHAMADA DO EDITAL Nº 07/2021 – DGP/DSP

RESULTADO FINAL HOMOLOGADO

3ª RETIFICAÇÃO

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina (IFSC), no uso de suas atribuições legais, face ao constante no Art. nº 36 da Lei nº 8.112/90 e Resolução do CODIR nº 05/2016 e
suas alterações, torna público o resultado da etapa e edital supracitados conforme estabelecido a seguir:

O F E R T A   D E   V A G A S   -   1ª   R O D A D A

CÂMPUS CRICIUMA

CARGO/ÁREA – DOCENTE: Mecatrônica Industrial (1 vaga)

Classificação Servidor Lotação de Origem
Resultado
1ª etapa

Critérios do Anexo IV – DOCENTES
Total

I-A I-B I-C I-D II-A II-B III-A III-B IV-A IV-B IV-C IV-D V VI VII VIII

1º FERNANDO MICHELON MARQUES Chapecó 82,33 10,00 12,00 12,00 8,00 5,00 8,00 0,50 0,00 2,00 0,00 4,00 0,00 3,00 1,00 3,00 0,00 150,83

2º ALEX SANDRO MATOS DE OLIVEIRA Caçador 19,71 12,00 7,00 7,00 6,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,50 0,00 55,21

CÂMPUS FLORIANÓPOLIS

CARGO/ÁREA – DOCENTE: Português (1 vaga)

Classificação Servidor Lotação de Origem
Resultado
1ª etapa

Critérios do Anexo IV – DOCENTES
Total

I-A I-B I-C I-D II-A II-B III-A III-B IV-A IV-B IV-C IV-D V VI VII VIII

1º FILIPE MARCHIORO PFÜTZENREUTER Urupema 37,99 10,00 14,00 14,00 8,00 0,00 0,00 2,00 1,00 2,00 4,00 4,00 0,00 3,00 2,00 0,00 0,00 101,99

2º KLEBER FERREIRA DA SILVA São Lourenço do Oeste 47,29 8,00 6,00 14,00 8,00 0,00 0,00 5,00 3,00 0,00 0,50 4,00 0,00 3,00 0,00 0,50 0,00 99,29

- ANTONIO LUIZ GUBERT Xanxerê Servidor declinou da vaga

- DANIELLA DE CÁSSIA YANO Tubarão Servidora declinou da vaga

CÂMPUS  FLORIANÓPOLIS - CONTINENTE

CARGO/ÁREA – TAE: Assistente em Administração (1 vaga)

Classificação Servidor Lotação de Origem
Resultado
1ª etapa

Critérios do Anexo III – TAE
Total

I-A I-B I-C I-D II III IV-A IV-B IV-C V

1ª JOELMA FERNANDES DA SILVA Xanxerê 39,49 40,00 0,00 0,00 0,00 22,00 22,00 2,00 0,00 0,00 4,00 129,49

2º IURI PEDRO CORREA PINHEIRO Urupema 36,04 40,00 0,00 0,00 0,00 22,00 22,00 0,00 2,00 0,00 0,00 122,04

3º CAMILA ANGELINA DE MORAES Jaraguá do Sul - Centro 36,07 0,00 21,00 0,00 0,00 14,00 14,00 1,00 0,00 1,00 0,00 87,07

- RAPHAEL HENRIQUE TRAVIA Joinville Servidor declinou da vaga

- ALDA MARIA GRÜDTNER DE ALMEIDA Joinville Servidora declinou da vaga

CARGO/ÁREA – DOCENTE: Bebidas (1 vaga)

Classificação Servidor Lotação de Origem
Resultado
1ª etapa

Critérios do Anexo IV – DOCENTES
Total

I-A I-B I-C I-D II-A II-B III-A III-B IV-A IV-B IV-C IV-D V VI VII VIII

Não houve inscritos

CARGO/ÁREA – DOCENTE: Português (1 vaga)

Classificação Servidor Lotação de Origem
Resultado
1ª etapa

Critérios do Anexo IV – DOCENTES
Total

I-A I-B I-C I-D II-A II-B III-A III-B IV-A IV-B IV-C IV-D V VI VII VIII

1º KLEBER FERREIRA DA SILVA São Lourenço do Oeste 47,40 8,00 10,00 14,00 8,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,65 0,50 0,00 103,55

- ANTONIO LUIZ GUBERT Xanxerê Servidor declinou da vaga

- DANIELLA DE CÁSSIA YANO Tubarão Servidora declinou da vaga

CÂMPUS GAROPABA

CARGO/ÁREA – TAE: Técnico de Laboratório: Área (Biotecnologia) (1 vaga)

Classificação Servidor Lotação de Origem
Resultado
1ª etapa

Critérios do Anexo III – TAE
Total

I-A I-B I-C I-D II III IV-A IV-B IV-C V

Não houve inscritos

CÂMPUS SÃO JOSÉ

CARGO/ÁREA – TAE: Pedagogo (1 vaga)

Classificação Servidor Lotação de Origem
Resultado
1ª etapa

Critérios do Anexo III – TAE
Total

I-A I-B I-C I-D II III IV-A IV-B IV-C V

1º LARA LUISA SILVA GOMES São Carlos 30,88 35,00 0,00 0,00 0,00 14,00 14,00 2,00 2,00 2,00 7,00 106,88

2º KYANNY ONOFRE POMPILIO Jaraguá do Sul - Centro 7,81 0,00 20,00 0,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 45,81

CÂMPUS TUBARÃO

CARGO/ÁREA – TAE: Assistente em Adninistração (1 vaga)

Classificação Servidor Lotação de Origem
Resultado
1ª etapa

Critérios do Anexo III – TAE
Total

I-A I-B I-C I-D II III IV-A IV-B IV-C V

- IURI PEDRO CORREA PINHEIRO Urupema Servidor declinou da vaga

- JOELMA FERNANDES DA SILVA Xanxerê Servidora declinou da vaga conforme item 5.7 do edital

REITORIA

CARGO/ÁREA – TAE: Assistente em Adninistração (1 vaga)

Classificação Servidor Lotação de Origem
Resultado
1ª etapa

Critérios do Anexo III – TAE
Total

I-A I-B I-C I-D II III IV-A IV-B IV-C V

1º BRUNA DE ARAÚJO DECHEN Florianópolis 57,19 0,00 24,00 16,00 0,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 4,00 129,19

1º CAMILA ANGELINA DE MORAES Jaraguá do Sul - Centro 36,07 0,00 0,00 16,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 2,00 7,00 75,07

2º JOELMA FERNANDES DA SILVA Xanxerê 39,49 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 4,00 61,49

3º IURI PEDRO CORREA PINHEIRO Urupema 36,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 38,04

4º HELAINE ARAUJO DE OLIVEIRA Canoinhas 28,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 0,00 34,88

- BRUNA DE ARAÚJO DECHEN Florianópolis Servidora declinou da vaga

- JOSIANE VIEIRA CAMPOS Garopaba Servidora declinou da vaga

- RAPHAEL HENRIQUE TRAVIA Joinville Servidor declinou da vaga

- CASSIO CONFESSOR DE CARVALHO Florianópolis Servidor declinou da vaga

- ALDA MARIA GRÜDTNER DE ALMEIDA Joinville Servidora declinou da vaga

Florianópolis, 07 de novembro de 2023. Retificado em 21/11/2023

Diretoria de Gestão de Pessoas (DGP)

Departamento de Seleção de Pessoas (DSP)